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Załącznik nr 1
OFERTA
Do 

Politechnika Warszawska

Instytut Automatyki i Informatyki Stosowanej
ul. Nowowiejska 15/19

00-665 Warszawa 

Nawiązując do zapytania ofertowego na: ………...
zgodnie ze specyfikacją zamawiającego nr WEiTI/………./ZP/2024/1031
MY NIŻEJ PODPISANI / 
_________________________________________________________________________ 

działając w imieniu i na rzecz 
_________________________________________________________________________ 

(nazwa (firma) i dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) /

1. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w pkt 7. Opis przedmiotu zamówienia (poniżej). Termin związania OFERTĄ: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
2. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia:
	Lp.
	Nazwa 
	Ilość
	Kwota netto
	Podatek VAT 
	Kwota brutto 

	
	
	szt.
	PLN
	PLN
	PLN

	
	
	
	
	
	


Razem kwota netto słownie:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Razem kwota brutto słownie:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Termin wykonania: 
do …………..od daty podpisania umowy 

4. Warunki gwarancji : min. …………….
5. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na stronę na której jest ono prowadzone : https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
6. OFERTĘ wraz z załącznikami składamy na ___ kolejno ponumerowanych stronach. 
7. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
7.1. Dostawa :
1. ………………- liczba sztuk – 
Tabela 1
	Lp.
	Parametr techniczny
	Wymagany przez Zamawiającego
	Oferowany przez Wykonawcę


	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


8. Pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego :
	L.p.
	Pozostałe wymagania 
	Oferowane przez wykonawcę

	1.
	Wykonawca potwierdza termin wykonania: 
Do 8 tygodni od daty podpisania umowy
	

	2.
	Gwarancja: 

Czas trwania: min. 12 m-ce 
	

	3.
	Wykonawca potwierdza, że podczas trwania okresu gwarancji odbierze i dostarczy urządzenie na własny koszt, jeśli naprawa nie będzie możliwa w siedzibie Zamawiającego.
	

	4.
	Wykonawca potwierdza, że wszystkie urządzenia i podzespoły są fabrycznie nowe, wolne od wad materiałowych i prawnych.
	

	5.
	Wykonawca zapewni, że wszystkie urządzenia i podzespoły będą oznakowane w taki sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno produktu, jak i producenta.
	

	6.
	Urządzenia muszą spełniać wymagania wynikające z przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wymagania i normy określone w opisach technicznych.
	

	7.
	Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony do siedziby Zamawiającego tj.:  Politechnika Warszawska, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych, ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa, Instytut Automatyki i Informatyki Stosowanej, pok. 554.
	


9. Załącznikami do niniejszego formularza oferty są: 
1) Wzór umowy 

2) Pełnomocnictwo (jeśli jest wymagane) 
3) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.   W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

__________________, dnia ……………..                               











                                    

____________________
                        (podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika)
� Wykonawca jest zobowiązany wpisać proponowane przez siebie parametry, oznaczenia podzespołów lub potwierdzić wymagania stawiane przez Zamawiającego(wszędzie tam gdzie zamawiający nie wymaga podania producenta i modelu)
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